



**Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo,
příspěvková organizace**

tel.: 515322442-3, IČ: 70995087, e-mail: zsivancicka@zsivancicka.cz

**ALPHA Group CZ spol. s r. o.,
Jana Schwarze 4,
664 91 Ivančice
IČO: 25341723 DIČ: CZ 25341723**

Moravský Krumlov 22. 12. 2023

Objednávka:

Na základě cenové nabídky 96/2023 objednáváme u Vaší firmy dodávku:

*pokládku PVC krytin podlahy do třídy
dle cenové nabídky 964/2023 ze dne 93.12.2023*

Termín dodávky do 31. 8. 2024.

Fakturační údaje:

*Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo,
příspěvková organizace
IČO: 70 99 50 87*

Základní škola, Moravský Krumlov
Ivančická 218, okres Znojmo
příspěvková organizace
tel.: 515322442-3
IČO: 70 99 50 87


Mgr. Lenka Hodaňová
ředitelka školy

Převzal:





ALPHA Group CZ spol. s r. o., Jana Schwarze 4, 664 91 Ivančice

IČO: 25341723 DIČ: CZ 25341723

Tel./Fax: 546 434 370; mobil 603 833 560

e-mail: obchod@alphagroup.cz

<http://www.alphagroup.cz>

zákazník

CENOVÁ NABÍDKA č.: 96/2023

V Ivančicích dne: 19.12.2023

Základní škola Mor. Krumlov

Mor. Krumlov

672 01 Mor. Krumlov

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH
<u>Demontáž stávajících PVC krytin</u>				
demontáž stáv.PVC lepených	57,50	m2	120,00 Kč	6 900,00 Kč
strojní přebroušení zbytků podlahy, lepidel a stěrky	57,50	m2	115,00 Kč	6 612,50 Kč
sešití prasklin v betonu ocel.sponami	18,00	m	360,00 Kč	6 480,00 Kč
odvoz a uložení na skládku (cca 200 kg)				1 500,00 Kč
<u>Syntetické podlahy</u>				
samonivelační stěrka Chemos A5	825,00	kg	23,50 Kč	19 387,50 Kč
penetrace PER390	16,00	l	212,00 Kč	3 392,00 Kč
stěrkování, penetrování a strojní zbroušení stěrky	57,50	m2	135,00 Kč	7 762,50 Kč
<u>Montáž povlakových krytin</u>				
PVC lino design Time b.5213, š. 4 m	65,00	m2	419,00 Kč	27 235,00 Kč
montáž PVC podlahy lepením	57,50	m2	125,00 Kč	7 187,50 Kč
lepidlo disperzní na PVC podlahoviny	20,00	kg	162,00 Kč	3 240,00 Kč
frézování a tepelné svaření	30,00	m	95,00 Kč	2 850,00 Kč
lišta PVC 30x30	40,00	m	28,00 Kč	1 120,00 Kč
montáž PVC lišt na pásku Siga	37,50	m	68,00 Kč	2 550,00 Kč
lišta přechodová Al elox s folií, š. 6 cm /0,83 m	1,00	ks	485,00 Kč	485,00 Kč
montáž přechod lišty	0,80	m	185,00 Kč	148,00 Kč
doprava, režie a přesun hmot				2 100,00 Kč
celkem Kč bez DPH				98 950,00 Kč
DPH 21%				20 779,50 Kč
celkem Kč s DPH				119 729,50 Kč

Platnost cenové nabídky: 2 měsíce od data vystavení

Razítko, podpis

Vladimír Mareš (603 833 560)

Jana Schwarze 4, 664 91 IVANČICE
IČO: 253 41 723, DIČ: CZ25341723
obchod@alphagroup.cz
Tel./Fax: 546 434 370 0 603 833 560

NEJÍ DAŇOVÝ DOKLAD.